
8

3

6

8

1

7

7

2

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月14日（火）4回名古屋1日

11R うしかい座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 重  

【本賞金】1 着：440,000 円　／　2 着：123,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ウインクレド
父:バトルプラン  母:キリエ

牡  6 村上弘樹
56.0

1:45.6
(－)

5-5-3-2 39.7 － 2 497
(+6)

川西毅（名古屋）
石井輝昭
平野牧場

2 3 スターストリーム
父:ダイワメジャー  母:リボンストライプ

牝  6 大畑雅章
54.0

1:46.1
(2 1/2)

1-1-1-1 40.5 － 4 443
(-1)

今津博之（名古屋）
（有）藤原牧場
藤原牧場

3 6 アサケハーツ
父:ハーツクライ  母:イースタリーブリーズ

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:46.3
(1 1/2)

7-7-5-4 40.2 － 1 467
(+6)

井上正（名古屋）
大橋堯
田端牧場

4 10 タイセイレーベン
父:トビーズコーナー  母:ビバロングライフ

牡  4 加藤聡一
56.0

1:47.1
(4)

9-9-8-3 40.8 － 8 529
(+2)

今津勝之（名古屋）
小橋亮太
森　政巳

5 1 トーホウウノ
父:ハービンジャー  母:アドマイヤスペース

牝  5 宮下瞳
△52.0

1:47.1
(アタマ)

8-8-9-7 40.7 － 7 488
(-2)

原口次夫（名古屋）
犬飼好稔
辻　牧場

6 8 アオスタ
父:カネヒキリ  母:アンチークショップ

セン 5 山田祥雄
56.0

1:47.3
(3/4)

4-6-7-5 41.1 － 3 497
(+11)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
仲野牧場

7 7 レッドラーザム
父:ゼンノロブロイ  母:アグネスラズベリ

牡  5 今井貴大
56.0

1:48.4
(5)

10-10-10-6 41.6 － 9 460
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
社台ファーム

8 2 ジスイズザゼネラル
父:ゴールドアリュール  母:サンマルフラワー

牡  6 木之前葵
△54.0

1:49.8
(7)

6-4-6-9 43.7 － 6 458
(+2)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
中村　雅明

9 5 ブレードクィーン
父:サウスヴィグラス  母:ミスダイアン

牝  5 柿原翔
54.0

1:50.5
(3)

3-3-2-8 44.7 － 10 480
(-2)

藤ケ崎一男（名古屋）
（株）ジェイルハウス
中川　哲也

10 4 シシャモムスメ
父:バトルプラン  母:シシャモチャン

牝  5 宇都英樹
54.0

1:53.2
(タイサ)

2-2-4-10 47.2 － 5 435
(-1)

角田輝也（名古屋）
西川剛
大島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,8,9,2,6,1,10,7

3,4,5,2,9,8,6,1,10,7

3,5,9,4,6,2,8,10,1,7

3,9,10,6,8,7,1,5,2,4

払戻金
単 勝 9 290円

複 勝 9 130円

3 210円

6 120円

ワイド 3-9 390円

6-9 170円

3-6 410円

枠 連 3-8 1,250円

馬 連 3-9 1,500円

馬 単 9-3 1,770円

3連複 3-6-9 700円

3連単 9-3-6 5,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


