1	Table Ta											
[:	【本賞金】1 着:440,000 円 / 2 着:123,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	ウインクレド 父:バトルブラン 母:キリエ	牡 6	村上弘樹 56.0	1:45.6 (—)	5-5-3-2	39.7	_	2	497 (+6)	川西毅(名古屋) 石井輝昭 平野牧場
2	3	3	スターストリーム 父:ダイワメジャー 母:リボンストライプ	牝 6	大畑雅章 54.0	1:46.1 (2 1/2)	1-1-1-1	40.5	_	4	443 (-1)	今津博之(名古屋) (有)藤原牧場 藤原牧場
3	6	6	アサケハーツ 父:ハーツクライ 母:イースタリーブリーズ	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:46.3 (1 1/2)	7-7-5-4	40.2	-	1	467 (+6)	井上正(名古屋) 大橋堯 田端牧場
4	8	10	タイセイレーベン 父:トビーズコーナー 母:ビバロングライフ	牡 4	加藤聡一 56.0	1:47.1 (4)	9-9-8-3	40.8	-	8	529 (+2)	今津勝之(名古屋) 小橋亮太 森 政巳
5	1	1	トーホウウノ 父:ハービンジャー 母:アドマイヤスペース	牝 5	宮下瞳 △52.0	1:47.1 (アタマ)	8-8-9-7	40.7	-	7	488 (-2)	原口次夫(名古屋) 犬飼好稔 辻 牧場
6	7	8	アオスタ 父:カネヒキリ 母:アンチークショップ	セン 5	山田祥雄 56.0	1:47.3 (3/4)	4-6-7-5	41.1	-	3	497 (+11)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 仲野牧場
7	7	7	レッドラーザム 父:ゼンノロブロイ 母:アグネスラズベリ	牡 5	今井貴大 56.0	1:48.4 (5)	10-10-10-6	41.6	_	9	460 (+2)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 社台ファーム
8	2	2	ジスイズザゼネラル 父:ゴールドアリュール 母:サンマルフラワー	牡 6	木之前葵 △54.0	1:49.8 (7)	6-4-6-9	43.7	-	6	458 (+2)	今津勝之(名古屋) 小出水正男 中村 雅明
9	5	5	ブレードクィーン 父:サウスヴィグラス 母:ミスダイアン	牝 5	柿原翔 54.0	1:50.5	3-3-2-8	44.7	_	10	480 (-2)	藤ケ崎一男(名古屋) (株) ジェイルハウス 中川 哲也
10	4	4	シシャモムスメ 父:バトルブラン 母:シシャモチャン	牝 5	宇都英樹 54.0	1:53.2 (タイサ)	2-2-4-10	47.2	-	5	435 (-1)	角田輝也(名古屋) 西川剛 大島牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,8,9,2,6,1,10,7		
2コーナー	3,4,5,2,9,8,6,1,10,7		
3コーナー	3,5,9,4,6,2,8,10,1,7		
4コーナー	3,9,10,6,8,7,1,5,2,4		

● 払戻金

単 勝	9	290円
複 勝	9	130円
	3	210円
	6	120円

ワイド	3-9	390円
	6-9	170円
	3-6	410円

枠 連	3-8	1,250円
馬連	3-9	1,500円
馬単	9-3	1,770円

3連複	3-6-9	700円
3連単	9-3-6	5,470円